August

Mi., 06.08.2025
Mi., 13.08.2025
Mi., 20.08.2025

Mi., 27.08.2025

September

Mi., 03.09.2025
Sa., 06.09.2025
Mi., 10.09.2025
Mi., 17.09.2025
Mi., 24.09.2025

Oktober

Mi., 01.10.2025
Mi., 08.10.2025
Mi., 15.10.2025
Sa., 18.10.2025
Mi., 22.10.2025
Mi., 29.10.2025

November

Mi., 05.11.2025
Mi., 12.11.2025
Mi., 19.11.2025
Mi., 26.11.2025

Dezember

Mi., 03.12.2025
Mi., 10.12.2025
Mi., 17.12.2025
Fr.,19.12.2025
Sa., 20.12.2025
So.,21.12.2025
Mo., 22.12.2025
Mi., 24.12.2025
Mi., 31.12.2025

20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
9:00 Uhr

18:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
9:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr

10:00 Uhr

/ \\\h, _ FEUERWEHR
e g KONIGSHOFEN

Freiwillige Feuerwehr Kénigshofen
Terminplan 3 2025

Leiterhebel

Technischer Dienst

Kameradschaftsabend , Barbarossa”

18:40 Uhr Treffpunkt Bahnhof K&nigshofen

18:45 Uhr Zugfahrt nach Schoéllkrippen

19:00 Uhr Tischreservierung Brauhaus Barbarossa
Danach Heimreise + Einkehr Feuerwehrhaus
Erste-Hilfe (Fallbeispiele)

EinsatzUbung
Arbeitseinsatz ,Herbstfest”
Arbeitseinsatz ,Herbstfest”
Kameradschaftsabend
Technischer Dienst

Trennen und Schneiden

EinsatzUbung

Taktische Ventilation
Feuerwehr-Escaperoom
Gemeinsame Ubung mit FF Krombach
Technischer Dienst

Einsatzibung

Sonder- und Wegerecht

Turoffnung

Ausleuchten einer Einsatzstelle + Verkehrsabsicherung

Gefahren an der Einsatzstelle
Technischer Dienst

Arbeitseinsatz , Weihnachtsmarkt”
Arbeitseinsatz , Weihnachtsmarkt”
Arbeitseinsatz , Weihnachtsmarkt”
Weihnachtsmarkt

Abbau ,, Weihnachtsmarkt”

— Ubungsfrei —

— Ubungsfrei —

Kai Farber

Tobias Kern

Christopher Hein

Kai Farber

Christopher Hein

Lars Schickling
Johannes + Christopher

Lars Schickling
Externer Ausbilder
Elias Noe

André Schaab

Christopher Hein

Einige Zeiten stehen zum aktuellen Zeitpunkt noch nicht fest. Sobald diese bekannt sind werden sie an euch weiterkommuniziert.
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